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1 Vollak S. Messerschmidt P. BMW 318 5 2 3875 537 60 707 859 601 518 653 60

2 Müller W. Trabs J. BMW 318 5 2 3784 492 521 580 54 750 540 379 552 841 925

3 Weileder R. Weileder S. Mitsubishi Evo 1 3 3682 449 522 658 240 834 584 6 635 246

4 Milde K. Möhrpahl H. Mitsubishi Evo 18 3 3392 316 497 481 426 707 66 473 576 658 808

5 Rodewald P. Eichenauer M. Volvo 240 4* 2 3271 60 490 654 469 96 552 454 72 652 228

6 Brunke T. Stöckel P. VW Golf III 5 1 3081 381 455 419 96 494 60 490 842 156

7 Scheidhammer A.Regner A. Opel Astra D 3* 1 3008 524 457 636 471 96 384 536 373 469

8 Heldt J. Schmidt H. VW Polo 6 1 2858 505 447 78 398 96 562 366 580 174

9 Heilborn N. Melde B. BMW M3 E36 3* 2 2661 532 239 519 619 752

10 Schneider J. Wöll S. BMW 318 5 2 2622 457 538 96 510 319 472 326 96

11 Gerstenberger M.Borack H. Volvo 240 4* 2 2543 370 348 254 279 717 66 121 388 441 441

12 Löseke W. Tenberge P. Volvo 940 4* 2 2507 466 60 481 383 391 288 498 60

13 Schultz T. Schultz M. Renault Clio 5 1 2473 60 501 688 54 96 66 475 635 108 210

14 Ramonat R. Phieler S. Mitsubishi Evo 1 3 2428 519 445 521 72 871

15 Klemm A. Klemm C. Seat Ibiza D 3* 1 2184 262 403 498 574 447

16 Klein R. Kaiser J. BMW M3 3* 2 2146 60 586 399 96 66 123 554 388 126

17 Schulze F. Pfützenreuter L. Suzuki Swift 6 1 2083 60 364 537 119 96 322 60 365 376 216

18 Rößner J. Schreiber D. Suzuki Swift 7 1 2073 505 440 504 60 564

19 Günther P. Ernst M. Opel Vectra 4x4 10 3 2030 366 60 402 416 72 714 0

20 Liebehenschel D.Drüge M. Mitsu / Citroen
18 

rc4

3    

1
1990 537 404 96 953

21 Joachim U. Fritzsche Y. VW Polo 6 1 1973 60 349 691 382 419 72 0

22 Böhm T. Hanke S. Opel / Subaru
5       

1

1    

3
1952 60 60 792 60 526 454 0

23 Nicolaus S. Standke N. VW Golf II 11 1 1951 372 265 369 96 277 157 511 96

24 Eriksson J. Eriksson M. Subaru Impreza 1 3 1921 211 60 96 66 458 559 531 60

25 Bretzner St. Heller M. Peugeot / Opel 5 1 1851 307 60 454 54 96 360 195 439 114

26 Eichhorst E. Vach J. Trabant 601 7 1 1815 330 246 221 304 301 413 0

27 Arndt H. Stützer Ch. Ford Fiesta 5 1 1737 60 642 96 415 524

28 Knüpfer B. Herzig D. Opel Astra 5 1 1674 60 537 78 587 340 72 0

29 Leonhardt T. Thamm N. Audi S4 8 3 1634 351 429 54 512 66 204 72 54

30 März S. Knorr M. VW Golf III 5 1 1626 419 468 369 370
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31 Schumann S. Hopfer T. Audi 90 Quattro 3* 3 1539 305 507 307 420

32 Dinkel M. Allstadt B. Mitsubishi Evo 18 3 1477 259 636 582

33 Neumann J. Pfarr G. BMW 318 5 2 1419 447 481 491

34 Broda R. Eben M. BMW 318 5 2 1413 329 316 96 362 238 72 0

35 Wiesner J. Harloff St. VW / Volvo
3*       

2

1    

3
1407 464 835 108

36 Rink A. Polzin G. Subaru Impreza 18 3 1320 477 60 369 66 348

37 Meyer N. Nagel P. BMW M3 3* 2 1226 328 350 54 411 72 11 0

38 Mekelburg A. Kruschke A. Opel Kadett E 6 1 1214 60 282 316 245 239 72 0

39 Kratzin C. Kratzin M. Subaru Impreza 18 3 1212 143 438 282 253 96

40 Bauer A. Groß V. BMW 318 5 2 1080 60 356 270 394

41 Senglaub S. Eschenhorn L. Mitsubishi Evo 1 3 1068 267 356 373 72

42 Fechner R. Pitzk F. Mitsubishi Evo 1 3 951 408 543

43 Heise T. Siohl-Döppner D. Nissan Micra 7 1 942 60 339 405 66 72

44 Neumann U. Straße D. Mitsubishi Colt 6 1 914 420 494

45 Stock U. Stock C. Subaru Impreza 18 3 806 6 512 288

46 Sulzinger R. Kiefer L. Ford Fiesta rc4 1 780 780

47 Seltmann A. Leiß B. Mazda 323 9 3 722 60 447 215

48 Nenninger Ph. Krause J. Volvo 240 4* 2 718 274 129 54 261

49 Bach M. Seelisch A. Mitsubishi Evo 1 3 699 393 60 66 72 108

50 Erndl S. Gertis B. Volvo 740 4* 2 616 260 356

51 Weigert N. Bemmann J. BMW 318 5 2 580 60 454 66

52 Schlagner S. Lüdicke K. Trabant + Audi 7/13 1 555 145 142 268

53 Fröhlich S. Sokolowski M. BMW 318 5 2 536 60 232 244

54 Ostmann D. Jung C. Volvo 940 11 2 523 200 60 263

55 Kirk T. Lingl H. VW Golf II 5 1 461 6 78 54 96 227

56 Weiß T. Uhlrich S. Nissan Micra 7 1 421 325 96

57 Tsiflidis K. Kreuzer C. Subaru Impreza 18 3 404 404

58 Voigtmann D. Voigtmann M. Subaru Impreza 1 3 323 323

59 Langa R. Jakubec O. Skoda Fabia D 18 1 290 278 5 7

60 Rauhe S. Rauhe D. Audi 90 Quattro 3* 3 288 60 228
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61 Barth E. Barth S. Trabant 601 7 1 256 256

62 Noll L. Rosenmüller D. Volvo 940 4* 2 150 54 96

63 Hartmann M. Hartmann C. Suzuki Swift 7 3 78 78

64 Becker B. Mürkens D. Audi 90 Quattro 5 3 60 60

64 Walther J. Meiners C. Volvo 940 4* 2 60 60

          Sonderwertungen

          Junioren

1 Schneider J. Wöll S. BMW 318 5 2 2622 457 538 96 510 319 472 326 96

2 Schulze F. Pfützenreuter L. Suzuki Swift 6 1 2083 60 364 537 119 96 322 60 365 376 216

3 Eriksson J. Eriksson M. Subaru Impreza 1 3 1921 211 60 96 66 458 559 531 60

4 Weigert N. Bemmann J. BMW 318 5 2 580 60 454 66

5 Noll L. Rosenmüller D. Volvo 940 1 3 150 54 96

          Einsteiger

1 Gerstenberger M.Borack H. Volvo 240 4* 2 2543 370 348 254 279 717 66 121 388 441 441

2 Schulze F. Pfützenreuter L. Suzuki Swift 6 1 2083 60 364 537 119 96 322 60 365 376 216

3 Eriksson J. Eriksson M. Subaru Impreza 1 3 1921 211 60 96 66 458 559 531 60

4 Nenninger Ph. Krause J. Volvo 240 4* 2 718 274 129 54 261

5 Ostmann D. Jung C. Volvo 940 11 2 523 200 60 263

6 Rauhe S. Rauhe D. Audi 90 Quattro 3* 3 288 60 228

.
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 21. Int. ADMV-Lausitz-Rallye, Boxberg, am 2./3. November 2018

2-Tage-Wertung Schotter-Cup
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1 Liebehenschel D.Drüge M. Mitsubishi Lancer 18 3 108 283 562 953

2 Ramonat R. Phieler S. Mitsubishi Lancer 1 3 108 259 504 871

3 Brunke T. Knüpfer B. VW Golf III 5 1 108 255 479 842

4 Müller W. Trabs J. BMW 318is 5 2 108 258 475 841

5 Sulzinger R. Kiefer L. Ford Fiesta rc4 1 108 215 457 780

6 Heilborn N. Meier R. BMW M3 E36 3* 2 108 212 432 752

7 Günther P. Ernst M. Opel Astra TDI 10 1 108 187 419 714

8 Milde K. Möhrpahl H. Mitsubishi Lancer 18 3 108 176 374 658

9 Rodewald P. Eichenauer M. Volvo 242 4* 2 108 0 544 652

10 Fechner R. Pitzk F. Mitsubishi Lancer 1 3 108 195 240 543

11 Eriksson J. Eriksson M. Subaru Impreza 1 3 108 71 352 531

12 Neumann U. Straße D. Mitsubishi Colt 6 1 108 152 234 494

13 Böhm T. Sommer A. Opel Kadett GSi 5 2 108 0 346 454

14 Gerstenberger M.Borack H. Volvo 240 4* 2 108 165 168 441

15 Eichhorst E. Vach J. Trabant 601 7 1 108 70 235 413

16 Klein R. Kaiser J. BMW M3 E36 3* 2 108 0 280 388

17 Schulze F. Pfützenreuter L. Suzuki Swift 6 1 108 116 152 376

18 Scheidhammer A.Regner A. Opel Astra TDI 3* 1 108 265 0 373

19 Schneider J. Wöll S. BMW 318ti 5 2 108 218 0 326

20 Stock U. Sitz St. Subaru Impreza 18 3 108 70 110 288

21 Bach M. Seelisch A. Mitsubishi Lancer 1 3 108 0 108

21 Wiesner J. Harloff St. Volvo 940 3* 2 108 0 108

21 Schultz T. Schultz M. Renault Clio III 5 1 108 0 108

24 Meyer N. Standke N. BMW M3 E46 3* 2 11 0 11
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 21. Int. ADMV-Lausitz-Rallye

Gesamtergebnis am Freitag, 2. November 2018

Pl. Fahrer/in Beifahrer/in Fahrzeug Fahrzeit Rück- St.

Ges. Name Vorname Nat Name Vorname Nat Marke, Typ Kla. stand Nr.

1 Kreim Fabian D Christian Frank D Skoda Fabia R5 RC2 30:01,3 0 3

2 Gröndal Anders N Eilertsen Roger N Ford Fiesta R5 RC2 30:17,7 0:16,4 1

3 Kahle Matthias D Doerr Christian D Skoda Fabia R5 RC2 30:21,6 0:20,3 2

4 Orsák Jaroslav CZ Záková Jindriska CZ Ford Fiesta R5 RC2 30:29,8 0:28,5 4

5 Kiss Ferenc H Patko Gergely H Skoda Fabia R5 RC2 31:14,5 1:13,2 14

6 Gaßner Hermann jr.D Mayrhofer Ursula A Mitsubishi Lancer E10 18 31:42,8 1:41,5 6

7 Poulsen Kristian DK Frederiksen Ole R. D Skoda Fabia R5 RC2 31:53,9 1:52,6 5

8 Slobodzian Marcin PL Dachowski Grzegorz PL Subaru Impreza N16 RC2 32:03,3 2:02,0 25

9 Chwist Daniel PL Burkat Dariusz PL Hyundai i20 R5 RC2 32:34,9 2:33,6 9

10 Stolarski Maciej PL Dzienis Bartosz PL Mitsubishi Lancer E9 RC2 32:38,3 2:37,0 28

11 Schwedt Roman D Wenzel Michael D Peugeot 207 S.2000 RC2 32:43,1 2:41,8 10

12 Cais Erik CZ Krajca Ondrej CZ Peugeot 208 R2 RC4 33:17,9 3:16,6 33

13 Gaßner Hermann D Kramer Jasmin D Mitsubishi Lancer E10 18 33:26,8 3:25,5 8

14 Olsen Arnt GustavN Eilertsen Rune N Ford Fiesta R5 RC2 33:26,9 3:25,6 11

15 LiebehenschelDark D Drüge Markus D Mitsubishi Lancer E7 18 33:28,6 3:27,3 19

16 Bäkkevold Björn N Fredriksen Dyre Erling N Mitsubishi Lancer E9 18 33:31,2 3:29,9 27

17 Kurka Tomaš CZ Janovska Katerina CZ Ford Fiesta R5 RC2 33:40,5 3:39,2 12

18 Polak Krzysztof PL Wloch Lukasz PL Mitsubishi Lancer E9 18 33:59,7 3:58,4 24

19 Sykora Jan CZ Palivec Stepan CZ Mitsubishi Lancer E10 18 34:08,5 4:07,2 17

20 Ramonat Raphael D Phieler Sara D Mitsubishi Lancer E7 1 34:16,5 4:15,2 18

21 Stensböl Lars Martin N Stensböl Mads Ola N Peugeot 208 R2 RC4 34:18,0 4:16,7 35

22 Poletylo Pawel PL GrzywaczewskiBozidar PL BMW M3 E36 18 34:29,1 4:27,8 40

23 Bubik Krzysztof PL Korzeniewski Radoslaw PL BMW M3 E46 18 35:14,7 5:13,4 54

24 Trysnes Kenneth N Olsen Kjell N Subaru Impreza N16 RC2 35:29,0 5:27,7 50

25 Oldrati Enrico I de Guio Elia I Peugeot 208 R2 RC4 35:32,0 5:30,7 34

26    xMilde Ken D Möhrpahl Heinke D Mitsubishi Lancer E8 18 35:35,4 5:34,1 20

27 Hankiewicz Pawel PL Hryniuk Jarek PL Subaru Impreza STI 18 35:59,9 5:58,6 51

28 Sulzinger Raffael D Kiefer Lisa D Ford Fiesta R2 RC4 36:03,6 6:02,3 31

29 Petersen Jan DK Kvick Jeannette DK VW Polo S.2000 RC2 36:37,6 6:36,3 16

30 Bell Ruairi GB Garrod Darren GB Ford Fiesta 1.6 16 36:46,3 6:45,0 75

31 Czekan Blazej PL Trzaska Sebastian PL Mitsubishi Lancer E6 18 36:56,1 6:54,8 45

32 Fechner Robby D Pitzk Florian D Mitsubishi Lancer E6 1 37:11,7 7:10,4 46

33 ScheidhammerAlois D Regner August D Opel Astra H CDTi 4 37:13,0 7:11,7 39

34 Baikov Klim RUS Kleshchev Andrej RUS Lada 2105 VFTS 16 37:35,8 7:34,5 77

35 Klemund Dirk D Bemmann Jan-Eric D Subaru Impreza N12 1 37:40,1 7:38,8 48

36 Dunovský Vaclav CZ Navratil Jakub CZ Peugeot 208 R2 RC4 37:52,5 7:51,2 30

37 Günther Kai D Hirsch Alexander D Citroen DS3 R3T Max RC3 38:09,6 8:08,3 38

38 Gerber Michael D Hanke Sven D Subaru Impreza STI 1 38:10,2 8:08,9 52

39 Dudzinski Patryk PL Binieda Adam PL Opel Astra GSi 16V 17 38:14,7 8:13,4 67

40 Zagon Wieslaw PL Ragiel Dominik PL Renault Clio II RS 17 38:15,4 8:14,1 74

41 Linnbach Dr. Ulf D Schneider Karsten D Subaru Impreza GT T. 18 38:36,7 8:35,4 47

42 Stock Uwe D Sitz Steffen D Subaru Impreza STI 18 38:43,5 8:42,2 49

43 Heilborn Nick D Meier René D BMW M3 E36 4 38:45,6 8:44,3 41

44 Pawlowski Adrian PL Pawlowski Mateusz PL Honda Civic Vtec 16 38:55,5 8:54,2 76

45 Brunke Torsten D Knüpfer Bernd D VW Golf III GTI 16V 5 39:02,4 9:01,1 61
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 21. Int. ADMV-Lausitz-Rallye

Gesamtergebnis am Freitag, 2. November 2018

Pl. Fahrer/in Beifahrer/in Fahrzeug Fahrzeit Rück- St.

Ges. Name Vorname Nat Name Vorname Nat Marke, Typ Kla. stand Nr.

46 Müller Werner D Trabs Jasmin D BMW 318is E30 5 39:32,0 9:30,7 59

47 Helin Stefan S Seel Annie S Opel Ascona A K 39:36,1 9:34,8 56

48 Weidner Jan D Petzold Nicole D Lada 2105 VFTS 16 39:36,8 9:35,5 79

49 Schneider Jan D Wöll Sascha D BMW 318ti E36 5 39:39,6 9:38,3 60

50 Sonntag Rigo D Burkhardt Julia D Honda Civic R 5 40:09,0 10:07,7 62

51 Rüdiger Conrad D Reichmann Steffen D Lada 2105 VFTS 16 41:29,5 11:28,2 78

52 Grimm Thomas D Jungnickel Aaron D Trabant P 601 7 42:35,0 12:33,7 88

53 Lapkiewicz Andrzej PL Zarebska Martina PL BMW 320i E36 17 43:02,5 13:01,2 71

54 GerstenbergerMartin D Borack Heiko D Volvo 240 VOC 4 43:32,3 13:31,0 65

55 Neumann Uwe D Straße Dirk D Mitsubishi Colt 16V 5 43:34,5 13:33,2 86

56 Kaiser Michael D Stützer Christian D Trabant P 601 7 43:51,0 13:49,7 90

57 Schulze Fabian D PfützenreuterAnna-Lena D Suzuki Swift Sport 5 43:58,6 3:57,3 85

58 Kiraly Gabor H Molnar Alexandra H Lada 2105 VFTS 16 44:01,3 14:00,0 81

59 Kotalewicz Jakub PL Sadowski Adrian PL Opel Astra GSi 16V 17 44:01,6 14:00,3 70

60 Günther Pierre D Ernst Markus D Opel Astra H CDTi 10 44:29,5 14:28,2 82

61 Simik Filip CZ Simik Marek CZ Ford Fiesta R2 RC4 45:01,8 15:00,5 37

62 Eriksson Jan D Eriksson Magnus D Subaru Impreza STI 1 45:19,7 15:18,4 22

63 Wenger Enrico D Wenger Heiko D Peugeot 106 XSI 10 46:27,6 16:26,3 83

64 Eichhorst Eckhard D Vach Jörg D Trabant P 601 7 47:03,8 17:02,5 89

x Plachytka Sylwester PL Nowaczewski Jacek PL Ford Fiesta R5 RC2 WP   3 X 15

x    xBach Marc D Seelisch André D Mitsubishi Lancer E8 1 n. WP   3 X 21

x Richter Dirk D Vogel Anja D Mitsubishi Lancer E6 18 n. WP   4 Getriebe 23

x Kittelsen Rune N Kittelsen Pal N Volvo 940 18 WP   1 X 55

x Wiesner Jeffrey D Harloff Stefan D Volvo 940 - 16V 4 WP   4 H'achse 42

x Rodewald Patrick D Eichenauer Marcel D Volvo 242 4 WP   2 Unfall 43

x Klein Rafael D Kaiser Jacqueline D BMW M3 E36 4 n. WP   4 X 44

x Broz Dominik CZ Pfajfr Tomas CZ Peugeot 208 R2 RC4 WP   3 X 32

x Eson Bradhe Jonna S Norén Dennis S Peugeot 208 R2 RC4 WP   2 X 36

x Schultz Thomas D Schultz Melanie D Renault Clio III RS 5 WP   1 Unfall 58

x Böhm Thomas D Sommer André D Opel Kadett GSi 16V 5 WP   2 Getriebe 63

x Perkowski Radoslaw PL Janusz Leszek PL Renault Clio II RS 17 n. WP   4 X 73

x Belohradsky Tomas CZ Rieger David CZ BMW 318is E30 17 WP   2 X 68

x Eidziunas Aurimas LT Barysas Justas LT Lada 2105 VFTS 16 WP   3 X 80

x Kristan Jiri CZ Kraucher Martin CZ Skoda 110 L Rallye K WP   1 X 87

Meyer Norbert D Standke Normen D BMW M3 E46 1 n. gest. 53

gestartet:  79

im Etappenziel:  64
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 21. Int. ADMV-Lausitz-Rallye

Klassenergebnis am Freitag, 2. November 2018

Pl. Fahrer/in Beifahrer/in Fahrzeug Fahrzeit Rück- St.

Kla. Name Vorname Nat Name Vorname Nat Marke, Typ Kla. stand Nr.

FIA-Klasse RC2    -    gestartet 15

1 Kreim Fabian D Christian Frank D Skoda Fabia R5 RC2 30:01,3 0 3

2 Gröndal Anders N Eilertsen Roger N Ford Fiesta R5 RC2 30:17,7 0:16,4 1

3 Kahle Matthias D Doerr Christian D Skoda Fabia R5 RC2 30:21,6 0:20,3 2

4 Orsák Jaroslav CZ Záková Jindriska CZ Ford Fiesta R5 RC2 30:29,8 0:28,5 4

5 Kiss Ferenc H Patko Gergely H Skoda Fabia R5 RC2 31:14,5 1:13,2 14

6 Poulsen Kristian DK Frederiksen Ole R. D Skoda Fabia R5 RC2 31:53,9 1:52,6 5

7 Slobodzian Marcin PL Dachowski Grzegorz PL Subaru Impreza N16 RC2 32:03,3 2:02,0 25

8 Chwist Daniel PL Burkat Dariusz PL Hyundai i20 R5 RC2 32:34,9 2:33,6 9

9 Stolarski Maciej PL Dzienis Bartosz PL Mitsubishi Lancer E9 RC2 32:38,3 2:37,0 28

10 Schwedt Roman D Wenzel Michael D Peugeot 207 S.2000 RC2 32:43,1 2:41,8 10

11 Olsen Arnt GustavN Eilertsen Rune N Ford Fiesta R5 RC2 33:26,9 3:25,6 11

12 Kurka Tomaš CZ Janovska Katerina CZ Ford Fiesta R5 RC2 33:40,5 3:39,2 12

13 Trysnes Kenneth N Olsen Kjell N Subaru Impreza N16 RC2 35:29,0 5:27,7 50

14 Petersen Jan DK Kvick Jeannette DK VW Polo S.2000 RC2 36:37,6 6:36,3 16

x Plachytka Sylwester PL Nowaczewski Jacek PL Ford Fiesta R5 RC2 WP   3 X 15

FIA-Klasse RC3    -    gestartet   1

1 Günther Kai D Hirsch Alexander D Citroen DS3 R3T Max RC3 38:09,6 8:08,3 38

FIA-Klasse RC4    -    gestartet   8

1 Cais Erik CZ Krajca Ondrej CZ Peugeot 208 R2 RC4 33:17,9 3:16,6 33

2 Stensböl Lars Martin N Stensböl Mads Ola N Peugeot 208 R2 RC4 34:18,0 4:16,7 35

3 Oldrati Enrico I de Guio Elia I Peugeot 208 R2 RC4 35:32,0 5:30,7 34

4 Sulzinger Raffael D Kiefer Lisa D Ford Fiesta R2 RC4 36:03,6 6:02,3 31

5 Dunovský Vaclav CZ Navratil Jakub CZ Peugeot 208 R2 RC4 37:52,5 7:51,2 30

6 Simik Filip CZ Simik Marek CZ Ford Fiesta R2 RC4 45:01,8 15:00,5 37

x Eson Bradhe Jonna S Norén Dennis S Peugeot 208 R2 RC4 WP   2 X 36

x Broz Dominik CZ Pfajfr Tomas CZ Peugeot 208 R2 RC4 WP   3 X 32

FIA-Gruppe K   -   Historic    -    gestartet   2

1 Helin Stefan S Seel Annie S Opel Ascona A K 39:36,1 9:34,8 56

x Kristan Jiri CZ Kraucher Martin CZ Skoda 110 L Rallye K WP   1 X 87

DMSB-Gruppe F   -   Klasse 1    -    gestartet   6

1 Ramonat Raphael D Phieler Sara D Mitsubishi Lancer E7 1 34:16,5 4:15,2 18

2 Fechner Robby D Pitzk Florian D Mitsubishi Lancer E6 1 37:11,7 7:10,4 46

3 Klemund Dirk D Bemmann Jan-Eric D Subaru Impreza N12 1 37:40,1 7:38,8 48

4 Gerber Michael D Hanke Sven D Subaru Impreza STI 1 38:10,2 8:08,9 52

5 Eriksson Jan D Eriksson Magnus D Subaru Impreza STI 1 45:19,7 15:18,4 22

x    xBach Marc D Seelisch André D Mitsubishi Lancer E8 1 n. WP   3 X 21

Meyer Norbert D Standke Normen D BMW M3 E46 1 n. gest. 53

DMSB-Gruppe F   -   Klasse 4    -    gestartet   6

1 ScheidhammerAlois D Regner August D Opel Astra H CDTi 4 37:13,0 7:11,7 39

2 Heilborn Nick D Meier René D BMW M3 E36 4 38:45,6 8:44,3 41

3 GerstenbergerMartin D Borack Heiko D Volvo 240 VOC 4 43:32,3 13:31,0 65

x Klein Rafael D Kaiser Jacqueline D BMW M3 E36 4 n. WP   4 X 44

x Rodewald Patrick D Eichenauer Marcel D Volvo 242 4 WP   2 Unfall 43

x Wiesner Jeffrey D Harloff Stefan D Volvo 940 - 16V 4 WP   4 H'achse 42
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 21. Int. ADMV-Lausitz-Rallye

Klassenergebnis am Freitag, 2. November 2018

Pl. Fahrer/in Beifahrer/in Fahrzeug Fahrzeit Rück- St.

Kla. Name Vorname Nat Name Vorname Nat Marke, Typ Kla. stand Nr.

DMSB-Gruppe F   -   Klasse 5    -    gestartet   8

1 Brunke Torsten D Knüpfer Bernd D VW Golf III GTI 16V 5 39:02,4 9:01,1 61

2 Müller Werner D Trabs Jasmin D BMW 318is E30 5 39:32,0 9:30,7 59

3 Schneider Jan D Wöll Sascha D BMW 318ti E36 5 39:39,6 9:38,3 60

4 Sonntag Rigo D Burkhardt Julia D Honda Civic R 5 40:09,0 10:07,7 62

5 Neumann Uwe D Straße Dirk D Mitsubishi Colt 16V 5 43:34,5 13:33,2 86

6 Schulze Fabian D PfützenreuterAnna-Lena D Suzuki Swift Sport 5 43:58,6 3:57,3 85

x Böhm Thomas D Sommer André D Opel Kadett GSi 16V 5 WP   2 Getriebe 63

x Schultz Thomas D Schultz Melanie D Renault Clio III RS 5 WP   1 Unfall 58

DMSB-Gruppe F   -   Klasse 7    -    gestartet   3

1 Grimm Thomas D Jungnickel Aaron D Trabant P 601 7 42:35,0 12:33,7 88

2 Kaiser Michael D Stützer Christian D Trabant P 601 7 43:51,0 13:49,7 90

3 Eichhorst Eckhard D Vach Jörg D Trabant P 601 7 47:03,8 17:02,5 89

DMSB-Gruppe G   -   Klasse 10    -    gestartet   2

1 Günther Pierre D Ernst Markus D Opel Astra H CDTi 10 44:29,5 14:28,2 82

2 Wenger Enrico D Wenger Heiko D Peugeot 106 XSI 10 46:27,6 16:26,3 83

DMSB-Gruppe CTC   -   Klasse 16    -    gestartet   7

1 Bell Ruairi GB Garrod Darren GB Ford Fiesta 1.6 16 36:46,3 6:45,0 75

2 Baikov Klim RUS Kleshchev Andrej RUS Lada 2105 VFTS 16 37:35,8 7:34,5 77

3 Pawlowski Adrian PL Pawlowski Mateusz PL Honda Civic Vtec 16 38:55,5 8:54,2 76

4 Weidner Jan D Petzold Nicole D Lada 2105 VFTS 16 39:36,8 9:35,5 79

5 Rüdiger Conrad D Reichmann Steffen D Lada 2105 VFTS 16 41:29,5 11:28,2 78

6 Kiraly Gabor H Molnar Alexandra H Lada 2105 VFTS 16 44:01,3 14:00,0 81

x Eidziunas Aurimas LT Barysas Justas LT Lada 2105 VFTS 16 WP   3 X 80

DMSB-Gruppe CTC   -   Klasse 17    -    gestartet   6

1 Dudzinski Patryk PL Binieda Adam PL Opel Astra GSi 16V 17 38:14,7 8:13,4 67

2 Zagon Wieslaw PL Ragiel Dominik PL Renault Clio II RS 17 38:15,4 8:14,1 74

3 Lapkiewicz Andrzej PL Zarebska Martina PL BMW 320i E36 17 43:02,5 13:01,2 71

4 Kotalewicz Jakub PL Sadowski Adrian PL Opel Astra GSi 16V 17 44:01,6 14:00,3 70

x Perkowski Radoslaw PL Janusz Leszek PL Renault Clio II RS 17 n. WP   4 X 73

x Belohradsky Tomas CZ Rieger David CZ BMW 318is E30 17 WP   2 X 68

DMSB-Gruppe CTC   -   Klasse 18    -    gestartet 15

1 Gaßner Hermann jr.D Mayrhofer Ursula A Mitsubishi Lancer E10 18 31:42,8 1:41,5 6

2 Gaßner Hermann D Kramer Jasmin D Mitsubishi Lancer E10 18 33:26,8 3:25,5 8

3 LiebehenschelDark D Drüge Markus D Mitsubishi Lancer E7 18 33:28,6 3:27,3 19

4 Bäkkevold Björn N Fredriksen Dyre Erling N Mitsubishi Lancer E9 18 33:31,2 3:29,9 27

5 Polak Krzysztof PL Wloch Lukasz PL Mitsubishi Lancer E9 18 33:59,7 3:58,4 24

6 Sykora Jan CZ Palivec Stepan CZ Mitsubishi Lancer E10 18 34:08,5 4:07,2 17

7 Poletylo Pawel PL GrzywaczewskiBozidar PL BMW M3 E36 18 34:29,1 4:27,8 40

8 Bubik Krzysztof PL Korzeniewski Radoslaw PL BMW M3 E46 18 35:14,7 5:13,4 54

9    xMilde Ken D Möhrpahl Heinke D Mitsubishi Lancer E8 18 35:35,4 5:34,1 20

10 Hankiewicz Pawel PL Hryniuk Jarek PL Subaru Impreza STI 18 35:59,9 5:58,6 51

11 Czekan Blazej PL Trzaska Sebastian PL Mitsubishi Lancer E6 18 36:56,1 6:54,8 45

12 Linnbach Dr. Ulf D Schneider Karsten D Subaru Impreza GT T. 18 38:36,7 8:35,4 47

13 Stock Uwe D Sitz Steffen D Subaru Impreza STI 18 38:43,5 8:42,2 49

x Richter Dirk D Vogel Anja D Mitsubishi Lancer E6 18 n. WP   4 Getriebe 23

x Kittelsen Rune N Kittelsen Pal N Volvo 940 18 WP   1 X 55

Rallye-Sport-Info-Dienst Alfred Gorny, rsid.gorny@t-online.de, www.schotter-cup.de



 21. Int. ADMV-Lausitz-Rallye, Boxberg, am 2. November 2018

Tageswertung Schotter-Cup (Freitag)

P
la

tz  Fahrer/in  Beifahrer/in  Fahrzeug

S
C
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.
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K
a
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g
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k
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P
u

n
k
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1 Liebehenschel D.Drüge M. Mitsubishi Lancer 18 3 285 186 0,6 283

2 Scheidhammer A.Regner A. Opel Astra TDI 3* 1 275 167 0,6 265

3 Ramonat R. Phieler S. Mitsubishi Lancer 1 3 275 157 0,6 259

4 Müller W. Trabs J. BMW 318is 5 2 244 186 0,6 258

5 Brunke T. Knüpfer B. VW Golf III 5 1 281 144 0,6 255

6 Schneider J. Wöll S. BMW 318ti 5 2 206 157 0,6 218

7 Sulzinger R. Kiefer L. Ford Fiesta rc4 1 169 189 0,6 215

8 Heilborn N. Meier R. BMW M3 E36 3* 2 225 129 0,6 212

9 Fechner R. Pitzk F. Mitsubishi Lancer 1 3 225 100 0,6 195

10 Günther P. Ernst M. Opel Astra TDI 10 1 225 86 0,6 187

11 Milde K. Möhrpahl H. Mitsubishi Lancer 18 3 165 129 0,6 176

12 Gerstenberger M.Borack H. Volvo 240 4* 2 175 100 0,6 165

13 Neumann U. Straße D. Mitsubishi Colt 6 1 131 122 0,6 152

14 Schulze F. Pfützenreuter L. Suzuki Swift 6 1 94 100 0,6 116

15 Eriksson J. Eriksson M. Subaru Impreza 1 3 75 43 0,6 71

16 Eichhorst E. Vach J. Trabant 601 7 1 50 67 0,6 70

16 Stock U. Sitz St. Subaru Impreza 18 3 45 71 0,6 70

18 Bach M. Seelisch A. Mitsubishi Lancer 1 3 0 0 0,6 0

18 Böhm T. Sommer A. Opel Kadett GSi 5 2 0 0 0,6 0

18 Klein R. Kaiser J. BMW M3 E36 3* 2 0 0 0,6 0

18 Wiesner J. Harloff St. Volvo 940 3* 2 0 0 0,6 0

18 Rodewald P. Eichenauer M. Volvo 242 4* 2 0 0 0,6 0

18 Schultz T. Schultz M. Renault Clio III 5 1 0 0 0,6 0

18 Meyer N. Standke N. BMW M3 E46 3* 2 0 0 0,6 0
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  21. Int. ADMV-Lausitz-Rallye, Boxberg, am 2. November 2018

Kategorienwertung Schotter-Cup (Freitag)

Pl. Fahrer/in Beifahrer/in Fahrzeug Kla Fahrzeit SC-P.

   Kategorie 1 - Frontantrieb gest.:   9

1 Sulzinger Raffael Kiefer Lisa Ford Fiesta R2 rc2 36:03,6 189

2 Scheidhammer Alois Regner August Opel Astra CDTi 3* 37:13,0 167

3 Brunke Torsten Knüpfer Bernd VW Golf III GTI 5 39:02,4 144

4 Neumann Uwe Straße Dirk Mitsubishi Colt 6 43:34,5 122

5 Schulze Fabian Pfützenreuter Anna-LenaPetra Suzuki Swift Sport 6 43:58,6 100

6 Günther Pierre Ernst Markus Opel Astra CDTi 10 44:29,5 * 86

7 Eichhorst Eckhard Vach Jörg Trabant 601 7 47:03,8 * 67

x Böhm Thomas Sommer André Opel Kadett GSi 5 WP 2 0

x Schultz Thomas Schultz Melanie Renault Clio III RS 5 WP 1 0

   Kategrorie 2 - Heckantrieb gest.:   7

1 Müller Werner Trabs Jasmin BMW 318is E30 5 39:32,0 186

2 Schneider Jan Wöll Sascha BMW 318ti E36 5 39:39,6 157

3 Heilborn Nick Meier René BMW M3 E36 3* 43:30,8 129

4 Gerstenberger Martin Borack Heiko Volvo 240 VOC 4* 48:08,3 100

x Rodewald Patrick Eichenauer Marcel Volvo 242 4* WP 2 0

x Klein Rafael Kaiser Jacqueline BMW M3 E36 3* n. WP 4 0

x Wiesner Jeffrey Harloff Stefan Volvo 940 - 16V 3* n. WP 4 0

Meyer Norbert Standke Normen BMW M3 E46 3* n. gest. 0

   Kategorie 3 - Allrad gest.:   7

1 Liebehenschel Dark Drüge Markus Mitsubishi Lancer E7 18 33:28,6 186

2 Ramonat Raphael Phieler Sara Mitsubishi Lancer E7 1 34:16,5 157

3 Milde Ken Möhrpahl Heinke Mitsubishi Lancer E8 18 35:35,4 129

4 Fechner Robby Pitzk Florian Mitsubishi Lancer E8 1 37:11,7 100

5 Stock Uwe Sitz Steffen Subaru Impreza STI 18 38:43,5 71

6 Eriksson Jan Eriksson Magnus Subaru Impreza STI 1 45:19,7 43

x Bach Marc Seelisch André Mitsubishi Lancer E8 1 WP 3 0
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  21. Int. ADMV-Lausitz-Rallye, Boxberg, am 2. November 2018

Klassenwertung Schotter-Cup (Freitag)

Pl. Fahrer/in Beifahrer/in Fahrzeug Kat Fahrzeit SC-P.

   Klasse RC4 gest.:   8

4 Sulzinger Raffael Kiefer Lisa Ford Fiesta R2 1 36:03,6 169

   Klasse 1  -  Gruppe F bis 3500 cm³ mit Allrad gest.:   6

1 Ramonat Raphael Phieler Sara Mitsubishi Lancer E7 3 34:16,5 275

2 Fechner Robby Pitzk Florian Mitsubishi Lancer E8 3 37:11,7 225

5 Eriksson Jan Eriksson Magnus Subaru Impreza STI 3 45:19,7 75

x Bach Marc Seelisch André Mitsubishi Lancer E8 3 WP 3 0

   Klasse 3*  -  Gruppe F über 2000 cm³ ohne Allrad gest.:   6

1 Scheidhammer Alois Regner August Opel Astra CDTi 1 37:13,0 275

2 Heilborn Nick Meier René BMW M3 E36 2 43:30,8 225

3 Gerstenberger Martin Borack Heiko Volvo 240 VOC 2 48:08,3 175

x Rodewald Patrick Eichenauer Marcel Volvo 242 2 WP 2 0

x Klein Rafael Kaiser Jacqueline BMW M3 E36 2 n. WP 4 0

x Wiesner Jeffrey Harloff Stefan Volvo 940 - 16V 2 n. WP 4 0

Meyer Norbert Standke Normen BMW M3 E46 2 n. gest. 0

   Klasse 5+6  -  Gruppe F bis 2000 cm³ gest.:   8

1 Brunke Torsten Knüpfer Bernd VW Golf III GTI 1 39:02,4 281

2 Müller Werner Trabs Jasmin BMW 318is E30 2 39:32,0 244

3 Schneider Jan Wöll Sascha BMW 318ti E36 2 39:39,6 206

5 Neumann Uwe Straße Dirk Mitsubishi Colt 1 43:34,5 131

6 Schulze Fabian Pfützenreuter Anna-Lena Suzuki Swift Sport 1 43:58,6 94

x Böhm Thomas Sommer André Opel Kadett GSi 1 WP 2 0

x Schultz Thomas Schultz Melanie Renault Clio III RS 1 WP 1 0

   Klasse 7  -  Gruppe F bis 1400 cm³ gest.:   3

3 Eichhorst Eckhard Vach Jörg Trabant 601 1 47:03,8 50

   Klasse 10  -  Gruppe G (LG-Klasse 3) gest.:   2

1 Günther Pierre Ernst Markus Opel Astra CDTi 1 44:29,5 225

   Klasse 18  -  Gruppe CTC über 2000 cm³  gest.: 10

1 Liebehenschel Dark Drüge Markus Mitsubishi Lancer E7 3 33:28,6 285

5 Milde Ken Möhrpahl Heinke Mitsubishi Lancer E8 3 35:35,4 165

9 Stock Uwe Sitz Steffen Subaru Impreza STI 3 38:43,5 45

R4-Fahrzeuge (St.Nr. 6, 8, 17) und Fahrzeuge, die nie eine FIA-Homologation hatten (St.Nr. 54, 55), 

werden in der Gruppe CTC nicht berücksichtigt !

.
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 21. Int. ADMV-Lausitz-Rallye

Gesamtergebnis am Samstag, 3. November 2018

Pl. Fahrer/in Beifahrer/in Fahrzeug Fahrzeit Rück- St.

Ges. Name Vorname Nat Name Vorname Nat Marke, Typ Kla. stand Nr.

1 Kahle Matthias D Doerr Christian D Skoda Fabia R5 RC2 1:01:30,7 0 2

2 Kreim Fabian D Christian Frank D Skoda Fabia R5 RC2 1:01:38,0 0:07,3 3

3 Orsák Jaroslav CZ Záková Jindriska CZ Ford Fiesta R5 RC2 1:01:52,0 0:21,3 4

4 Kiss Ferenc H Patko Gergely H Skoda Fabia R5 RC2 1:03:39,8 2:09,1 14

5 Slobodzian Marcin PL Dachowski Grzegorz PL Subaru Impreza N16 RC2 1:04:48,1 3:17,4 25

6 Olsen Arnt GustavN Eilertsen Rune N Ford Fiesta R5 RC2 1:06:13,2 4:42,5 11

7 Schwedt Roman D Wenzel Michael D Peugeot 207 S.2000 RC2 1:06:19,3 4:48,6 10

8 Kurka Tomaš CZ Janovska Katerina CZ Ford Fiesta R5 RC2 1:06:45,6 5:14,9 12

9 Stolarski Maciej PL Dzienis Bartosz PL Mitsubishi Lancer E9 RC2 1:06:46,1 5:15,4 28

10 Chwist Daniel PL Burkat Dariusz PL Hyundai i20 R5 RC2 1:06:48,3 5:17,6 9

11 LiebehenschelDark D Drüge Markus D Mitsubishi Lancer E7 18 1:07:21,2 5:50,5 19

12 Polak Krzysztof PL Wloch Lukasz PL Mitsubishi Lancer E9 18 1:07:25,6 5:54,9 24

13 Gaßner Hermann D Kramer Jasmin D Mitsubishi Lancer E10 18 1:08:01,2 6:30,5 8

14 Poletylo Pawel PL GrzywaczewskiBozidar PL BMW M3 E36 18 1:08:34,9 7:04,2 40

15 Cais Erik CZ Krajca Ondrej CZ Peugeot 208 R2 RC4 1:08:42,0 7:11,3 33

16 Ramonat Raphael D Phieler Sara D Mitsubishi Lancer E7 1 1:09:47,8 8:17,1 18

17    xMilde Ken D Möhrpahl Heinke D Mitsubishi Lancer E8 18 1:09:52,9 8:22,2 20

18 Oldrati Enrico I de Guio Elia I Peugeot 208 R2 RC4 1:10:34,4 9:03,7 34

19 Hankiewicz Pawel PL Hryniuk Jarek PL Subaru Impreza STI 18 1:10:37,3 9:06,6 51

20 Bubik Krzysztof PL Korzeniewski Radoslaw PL BMW M3 E46 Comp. 18 1:10:51,2 9:20,5 54

21 Richter Dirk D Vogel Anja D Mitsubishi Lancer E6 18 1:12:47,8 11:17,1 23

22 Sulzinger Raffael D Kiefer Lisa D Ford Fiesta R2 RC4 1:13:02,0 11:31,3 31

23 Eriksson Jan D Eriksson Magnus D Subaru Impreza STI 1 1:13:35,2 12:04,5 22

24 Czekan Blazej PL Trzaska Sebastian PL Mitsubishi Lancer E6 18 1:13:53,1 12:22,4 45

25 Petersen Jan DK Kvick Jeannette DK VW Polo S.2000 RC2 1:14:03,4 12:32,7 16

26 Rodewald Patrick D Eichenauer Marcel D Volvo 242 4 1:14:08,5 12:37,8 43

27 Fechner Robby D Pitzk Florian D Mitsubishi Lancer E6 1 1:14:08,7 12:38,0 46

28 Gaßner Hermann jr.D Mayrhofer Ursula A Mitsubishi Lancer E10 18 1:14:11,9 12:41,2 6

29 Stensböl Lars Martin N Stensböl Mads Ola N Peugeot 208 R2 RC4 1:14:52,2 13:21,5 35

30 Heilborn Nick D Meier René D BMW M3 E36 4 1:15:14,7 13:44,0 41

31 Baikov Klim RUS Kleshchev Andrej RUS Lada 2105 VFTS 16 1:15:47,8 14:17,1 77

32 Zagon Wieslaw PL Ragiel Dominik PL Renault Clio II RS 17 1:15:50,3 14:19,6 74

33 Günther Kai D Hirsch Alexander D Citroen DS3 R3T Max RC3 1:15:52,4 14:21,7 38

34 Klemund Dirk D Bemmann Jan-Eric D Subaru Impreza N12 1 1:15:58,1 14:27,4 48

35 Helin Stefan S Seel Annie S Opel Ascona A K 1:16:31,8 15:01,1 56

36 Perkowski Radoslaw PL Janusz Leszek PL Renault Clio II RS 17 1:16:32,9 15:02,2 73

37 Pawlowski Adrian PL Pawlowski Mateusz PL Honda Civic Vtec 16 1:16:34,9 15:04,2 76

38 Müller Werner D Trabs Jasmin D BMW 318is E30 5 1:16:38,2 15:07,5 59

39 Brunke Torsten D Knüpfer Bernd D VW Golf III GTI 16V 5 1:17:11,1 15:40,4 61

40 Sonntag Rigo D Burkhardt Julia D Honda Civic R 5 1:17:17,5 15:46,8 62

41 Böhm Thomas D Sommer André D Opel Kadett GSi 16V 5 1:18:12,6 16:41,9 63

42 Stock Uwe D Sitz Steffen D Subaru Impreza STI 18 1:18:25,6 16:54,9 49

43 Klein Rafael D Kaiser Jacqueline D BMW M3 E36 4 1:19:03,8 17:33,1 44

44 Plachytka Sylwester PL Nowaczewski Jacek PL Ford Fiesta R5 RC2 1:19:47,0 18:16,3 15

45 Eson Bradhe Jonna S Norén Dennis S Peugeot 208 R2 RC4 1:20:11,8 18:41,1 36
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 21. Int. ADMV-Lausitz-Rallye

Gesamtergebnis am Samstag, 3. November 2018

Pl. Fahrer/in Beifahrer/in Fahrzeug Fahrzeit Rück- St.

Ges. Name Vorname Nat Name Vorname Nat Marke, Typ Kla. stand Nr.

46 Simik Filip CZ Simik Marek CZ Ford Fiesta R2 RC4 1:20:21,4 18:50,7 37

47 Günther Pierre D Ernst Markus D Opel Astra H CDTi 10 1:21:19,7 19:49,0 82

48 Kotalewicz Jakub PL Sadowski Adrian PL Opel Astra GSi 16V 17 1:22:08,3 20:37,6 70

49 Kiraly Gabor H Molnar Alexandra H Lada 2105 VFTS 16 1:22:12,8 20:42,1 81

50 GerstenbergerMartin D Borack Heiko D Volvo 240 VOC 4 1:24:11,4 22:40,7 65

51 Rüdiger Conrad D Reichmann Steffen D Lada 2105 VFTS 16 1:24:19,7 22:49,0 78

52 Grimm Thomas D Jungnickel Aaron D Trabant P 601 7 1:27:43,7 26:13,0 88

53 Neumann Uwe D Straße Dirk D Mitsubishi Colt 16V 5 1:27:43,9 26:13,2 86

54 Schulze Fabian D PfützenreuterAnna-Lena D Suzuki Swift Sport 5 1:27:48,1 26:17,7 85

55 Belohradsky Tomas CZ Rieger David CZ BMW 318is E30 17 1:30:17,8 28:47,1 68

56 Eichhorst Eckhard D Vach Jörg D Trabant P 601 7 1:36:48,9 35:18,2 89

57 Wenger Enrico D Wenger Heiko D Peugeot 106 XSI 10 1:43:45,3 42:14,6 83

      x Gröndal Anders N Eilertsen Roger N Ford Fiesta R5 rc2 n. WP   9 Aufgabe 1

      x Poulsen Kristian DK Frederiksen Ole R. D Skoda Fabia R5 rc2 n. WP   8 X 5

      x Sykora Jan CZ Palivec Stepan CZ Mitsubishi Lancer E10 18 n. WP   8 X 17

      x Bäkkevold Björn N Fredriksen Dyre Erling N Mitsubishi Lancer E9 18 n. WP   8 X 27

      x Trysnes Kenneth N Olsen Kjell N Subaru Impreza N16 rc2 WP   9 X 50

      x ScheidhammerAlois D Regner August D Opel Astra H CDTi 4 n. WP   6 Getriebe 39

      x Dunovský Vaclav CZ Navratil Jakub CZ Peugeot 208 R2 rc4 WP   7 X 30

      x Linnbach Dr. Ulf D Schneider Karsten D Subaru Impreza GT T. 18 WP   5 X 47

      x Gerber Michael D Hanke Sven D Subaru Impreza STI 1 WP   7 X 52

      x Schneider Jan D Wöll Sascha D BMW 318ti E36 5 WP   5 R'scheibe 60

      x Bell Ruairi GB Garrod Darren GB Ford Fiesta 1.6 16 n. WP   7 X 75

      x Weidner Jan D Petzold Nicole D Lada 2105 VFTS 16 WP   7 X 79

      x Dudzinski Patryk PL Binieda Adam PL Opel Astra GSi 16V 17 WP   8 X 67

      x Lapkiewicz Andrzej PL Zarebska Martina PL BMW 320i E36 17 n. WP   5 X 71

      x Kaiser Michael D Stützer Christian D Trabant P 601 7 WP   9 X 90

gestartet:  72

im Ziel:  57
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 21. Int. ADMV-Lausitz-Rallye

Klassenergebnis am Samstag, 3. November 2018

Pl. Fahrer/in Beifahrer/in Fahrzeug Fahrzeit Rück- St.

Kla. Name Vorname Nat Name Vorname Nat Marke, Typ Kla. stand Nr.

FIA-Klasse RC2    -    gestartet 15

1 Kahle Matthias D Doerr Christian D Skoda Fabia R5 RC2 1:01:30,7 0 2

2 Kreim Fabian D Christian Frank D Skoda Fabia R5 RC2 1:01:38,0 0:07,3 3

3 Orsák Jaroslav CZ Záková Jindriska CZ Ford Fiesta R5 RC2 1:01:52,0 0:21,3 4

4 Kiss Ferenc H Patko Gergely H Skoda Fabia R5 RC2 1:03:39,8 2:09,1 14

5 Slobodzian Marcin PL Dachowski Grzegorz PL Subaru Impreza N16 RC2 1:04:48,1 3:17,4 25

6 Olsen Arnt GustavN Eilertsen Rune N Ford Fiesta R5 RC2 1:06:13,2 4:42,5 11

7 Schwedt Roman D Wenzel Michael D Peugeot 207 S.2000 RC2 1:06:19,3 4:48,6 10

8 Kurka Tomaš CZ Janovska Katerina CZ Ford Fiesta R5 RC2 1:06:45,6 5:14,9 12

9 Stolarski Maciej PL Dzienis Bartosz PL Mitsubishi Lancer E9 RC2 1:06:46,1 5:15,4 28

10 Chwist Daniel PL Burkat Dariusz PL Hyundai i20 R5 RC2 1:06:48,3 5:17,6 9

11 Petersen Jan DK Kvick Jeannette DK VW Polo S.2000 RC2 1:14:03,4 12:32,7 16

12 Plachytka Sylwester PL Nowaczewski Jacek PL Ford Fiesta R5 RC2 1:19:47,0 18:16,3 15

x Gröndal Anders N Eilertsen Roger N Ford Fiesta R5 RC2 n. WP   9 Aufgabe 1

x Poulsen Kristian DK Frederiksen Ole R. D Skoda Fabia R5 RC2 n. WP   8 Technik 5

x Trysnes Kenneth N Olsen Kjell N Subaru Impreza N16 RC2 WP   9 X 50

FIA-Klasse RC3    -    gestartet   1

1 Günther Kai D Hirsch Alexander D Citroen DS3 R3T Max RC3 1:15:52,4 14:21,7 38

FIA-Klasse RC4    -    gestartet   7

1 Cais Erik CZ Krajca Ondrej CZ Peugeot 208 R2 RC4 1:08:42,0 7:11,3 33

2 Oldrati Enrico I de Guio Elia I Peugeot 208 R2 RC4 1:10:34,4 9:03,7 34

3 Sulzinger Raffael D Kiefer Lisa D Ford Fiesta R2 RC4 1:13:02,0 11:31,3 31

4 Stensböl Lars Martin N Stensböl Mads Ola N Peugeot 208 R2 RC4 1:14:52,2 13:21,5 35

5 Eson Bradhe Jonna S Norén Dennis S Peugeot 208 R2 RC4 1:20:11,8 18:41,1 36

6 Simik Filip CZ Simik Marek CZ Ford Fiesta R2 RC4 1:20:21,4 18:50,7 37

x Dunovský Vaclav CZ Navratil Jakub CZ Peugeot 208 R2 RC4 WP   7 X 30

Broz Dominik CZ Pfajfr Tomas CZ Peugeot 208 R2 RC4 n.gest. 32

FIA-Gruppe Historic    -    gestartet   1

1 Helin Stefan S Seel Annie S Opel Ascona A K 1:16:31,8 15:01,1 56

Kristan Jiri CZ Kraucher Martin CZ Skoda 110 L Rallye K n.. gest 87

DMSB-Gruppe F  -  Klasse 1    -    gestartet   5

1 Ramonat Raphael D Phieler Sara D Mitsubishi Lancer E7 1 1:09:47,8 8:17,1 18

2 Eriksson Jan D Eriksson Magnus D Subaru Impreza STI 1 1:13:35,2 12:04,5 22

3 Fechner Robby D Pitzk Florian D Mitsubishi Lancer E6 1 1:14:08,7 12:38,0 46

4 Klemund Dirk D Bemmann Jan-Eric D Subaru Impreza N12 1 1:15:58,1 14:27,4 48

x Gerber Michael D Hanke Sven D Subaru Impreza STI 1 WP   7 X 52

   xBach Marc D Seelisch André D Mitsubishi Lancer E8 1 n.gest. 21

DMSB-Gruppe F  -  Klasse 4    -    gestartet   5

1 Rodewald Patrick D Eichenauer Marcel D Volvo 242 4 1:14:08,5 12:37,8 43

2 Heilborn Nick D Meier René D BMW M3 E36 4 1:15:14,7 13:44,0 41

3 Klein Rafael D Kaiser Jacqueline D BMW M3 E36 4 1:19:03,8 17:33,1 44

4 GerstenbergerMartin D Borack Heiko D Volvo 240 VOC 4 1:24:11,4 22:40,7 65

x ScheidhammerAlois D Regner August D Opel Astra H CDTi 4 n. WP   6 Getriebe 39

Wiesner Jeffrey D Harloff Stefan D Volvo 940 - 16V 4 n. gest. Elektrik 42
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 21. Int. ADMV-Lausitz-Rallye

Klassenergebnis am Samstag, 3. November 2018

Pl. Fahrer/in Beifahrer/in Fahrzeug Fahrzeit Rück- St.

Kla. Name Vorname Nat Name Vorname Nat Marke, Typ Kla. stand Nr.

DMSB-Gruppe F  -  Klasse 5    -    gestartet   7

1 Müller Werner D Trabs Jasmin D BMW 318is E30 5 1:16:38,2 15:07,5 59

2 Brunke Torsten D Knüpfer Bernd D VW Golf III GTI 16V 5 1:17:11,1 15:40,4 61

3 Sonntag Rigo D Burkhardt Julia D Honda Civic R 5 1:17:17,5 15:46,8 62

4 Böhm Thomas D Sommer André D Opel Kadett GSi 16V 5 1:18:12,6 16:41,9 63

5 Neumann Uwe D Straße Dirk D Mitsubishi Colt 16V 5 1:27:43,9 26:13,2 86

6 Schulze Fabian D PfützenreuterAnna-Lena D Suzuki Swift Sport 5 1:27:48,1 26:17,7 85

x Schneider Jan D Wöll Sascha D BMW 318ti E36 5 WP   5 R'scheibe 60

Schultz Thomas D Schultz Melanie D Renault Clio III RS 5 n. gest. 58

DMSB-Gruppe F  -  Klasse 7    -    gestartet   3

1 Grimm Thomas D Jungnickel Aaron D Trabant P 601 7 1:27:43,7 26:13,0 88

2 Eichhorst Eckhard D Vach Jörg D Trabant P 601 7 1:36:48,9 35:18,2 89

x Kaiser Michael D Stützer Christian D Trabant P 601 7 WP   9 X 90

DMSB-Gruppe G  -  Klasse 10    -    gestartet   2

1 Günther Pierre D Ernst Markus D Opel Astra H CDTi 10 1:21:19,7 19:49,0 82

2 Wenger Enrico D Wenger Heiko D Peugeot 106 XSI 10 1:43:45,3 42:14,6 83

DMSB-Gruppe CTC  -  Klasse 16    -    gestartet   6

1 Baikov Klim RUS Kleshchev Andrej RUS Lada 2105 VFTS 16 1:15:47,8 14:17,1 77

2 Pawlowski Adrian PL Pawlowski Mateusz PL Honda Civic Vtec 16 1:16:34,9 15:04,2 76

3 Kiraly Gabor H Molnar Alexandra H Lada 2105 VFTS 16 1:22:12,8 20:42,1 81

4 Rüdiger Conrad D Reichmann Steffen D Lada 2105 VFTS 16 1:24:19,7 22:49,0 78

x Bell Ruairi GB Garrod Darren GB Ford Fiesta 1.6 16 n. WP   7 X 75

x Weidner Jan D Petzold Nicole D Lada 2105 VFTS 16 WP   7 X 79

Eidziunas Aurimas LT Barysas Justas LT Lada 2105 VFTS 16 n. gest. 80

DMSB-Gruppe CTC  -  Klasse 17    -    gestartet   6

1 Zagon Wieslaw PL Ragiel Dominik PL Renault Clio II RS 17 1:15:50,3 14:19,6 74

2 Perkowski Radoslaw PL Janusz Leszek PL Renault Clio II RS 17 1:16:32,9 15:02,2 73

3 Kotalewicz Jakub PL Sadowski Adrian PL Opel Astra GSi 16V 17 1:22:08,3 20:37,6 70

4 Belohradsky Tomas CZ Rieger David CZ BMW 318is E30 17 1:30:17,8 28:47,1 68

x Dudzinski Patryk PL Binieda Adam PL Opel Astra GSi 16V 17 WP   8 X 67

x Lapkiewicz Andrzej PL Zarebska Martina PL BMW 320i E36 17 n. WP   5 X 71

DMSB-Gruppe CTC  -  Klasse 18   -    gestartet 14

1 LiebehenschelDark D Drüge Markus D Mitsubishi Lancer E7 18 1:07:21,2 5:50,5 19

2 Polak Krzysztof PL Wloch Lukasz PL Mitsubishi Lancer E9 18 1:07:25,6 5:54,9 24

3 Gaßner Hermann D Kramer Jasmin D Mitsubishi Lancer E10 18 1:08:01,2 6:30,5 8

4 Poletylo Pawel PL GrzywaczewskiBozidar PL BMW M3 E36 18 1:08:34,9 7:04,2 40

5    xMilde Ken D Möhrpahl Heinke D Mitsubishi Lancer E8 18 1:09:52,9 8:22,2 20

6 Hankiewicz Pawel PL Hryniuk Jarek PL Subaru Impreza STI 18 1:10:37,3 9:06,6 51

7 Bubik Krzysztof PL Korzeniewski Radoslaw PL BMW M3 E46 Comp. 18 1:10:51,2 9:20,5 54

8 Richter Dirk D Vogel Anja D Mitsubishi Lancer E6 18 1:12:47,8 11:17,1 23

9 Czekan Blazej PL Trzaska Sebastian PL Mitsubishi Lancer E6 18 1:13:53,1 12:22,4 45

10 Gaßner Hermann jr.D Mayrhofer Ursula A Mitsubishi Lancer E10 18 1:14:11,9 12:41,2 6

11 Stock Uwe D Sitz Steffen D Subaru Impreza STI 18 1:18:25,6 16:54,9 49

x Bäkkevold Björn N Fredriksen Dyre Erling N Mitsubishi Lancer E9 18 n. WP   8 X 27

x Sykora Jan CZ Palivec Stepan CZ Mitsubishi Lancer E10 18 n. WP   8 X 17

x Linnbach Dr. Ulf D Schneider Karsten D Subaru Impreza GT T. 18 WP   5 X 47

Kittelsen Rune N Kittelsen Pal N Volvo 940 18 n. gest. 55
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 21. Int. ADMV-Lausitz-Rallye, Boxberg, am 3. November 2018

Tageswertung Schotter-Cup (Samstag)

P
la

tz  Fahrer/in  Beifahrer/in  Fahrzeug
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.
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1 Liebehenschel D.Drüge M. Mitsubishi Lancer 18 3 285 183 1,2 562

2 Rodewald P. Eichenauer M. Volvo 242 4* 2 270 183 1,2 544

3 Ramonat R. Phieler S. Mitsubishi Lancer 1 3 270 150 1,2 504

4 Brunke T. Knüpfer B. VW Golf III 5 1 236 163 1,2 479

5 Müller W. Trabs J. BMW 318is 5 2 279 117 1,2 475

6 Sulzinger R. Kiefer L. Ford Fiesta rc4 1 193 188 1,2 457

7 Heilborn N. Meier R. BMW M3 E36 3* 2 210 150 1,2 432

8 Günther P. Ernst M. Opel Astra TDI 10 1 225 124 1,2 419

9 Milde K. Möhrpahl H. Mitsubishi Lancer 18 3 195 117 1,2 374

10 Eriksson J. Eriksson M. Subaru Impreza 1 3 210 83 1,2 352

11 Böhm T. Sommer A. Opel Kadett GSi 5 2 150 138 1,2 346

12 Klein R. Kaiser J. BMW M3 E36 3* 2 150 83 1,2 280

13 Fechner R. Pitzk F. Mitsubishi Lancer 1 3 150 50 1,2 240

14 Eichhorst E. Vach J. Trabant 601 7 1 150 46 1,2 235

15 Neumann U. Straße D. Mitsubishi Colt 6 1 107 88 1,2 234

16 Gerstenberger M.Borack H. Volvo 240 4* 2 90 50 1,2 168

17 Schulze F. Pfützenreuter L. Suzuki Swift 6 1 64 63 1,2 152

18 Stock U. Sitz St. Subaru Impreza 18 3 75 17 1,2 110

19 Scheidhammer A.Regner A. Opel Astra TDI 3* 1 0 0 1,2 0

19 Schneider J. Wöll S. BMW 318ti 5 2 0 0 1,2 0

Rallye-Sport-Info-Dienst, Alfred Gorny, Koblenzer Str. 6, 10715 Berlin

Telefon 0178 - 430 89 10, rsid.gorny@t-online.de, www.schotter-cup.de



  21. Int. ADMV-Lausitz-Rallye, Boxberg, am 3. November 2018

Klassenwertung Schotter-Cup (Samstag)

Pl. Fahrer/in Beifahrer/in Fahrzeug Kat Fahrzeit SC-P.

   Klasse RC4 gest.:   7

3 Sulzinger Raffael Kiefer Lisa Ford Fiesta R2 1 1:13:02,0 193

   Klasse 1  -  Gruppe F bis 3500 cm³ mit Allrad gest.:   5

1 Ramonat Raphael Phieler Sara Mitsubishi Lancer E7 3 1:09:47,8 270

2 Eriksson Jan Eriksson Magnus Subaru Impreza STI 3 1:13:35,2 210

3 Fechner Robby Pitzk Florian Mitsubishi Lancer E8 3 1:14:08,7 150

   Klasse 3*  -  Gruppe F über 2000 cm³ ohne Allrad gest.:   5

1 Rodewald Patrick Eichenauer Marcel Volvo 242 2 1:14:08,5 270

2 Heilborn Nick Meier René BMW M3 E36 2 1:15:14,7 210

3 Klein Rafael Kaiser Jacqueline BMW M3 E36 2 1:19:03,8 150

4 Gerstenberger Martin Borack Heiko Volvo 240 VOC 2 1:24:11,4 90

x Scheidhammer Alois Regner August 1 n. WP 6 0

   Klasse 5+6  -  Gruppe F bis 2000 cm³ gest.:   7

1 Müller Werner Trabs Jasmin BMW 318is E30 2 1:16:38,2 279

2 Brunke Torsten Knüpfer Bernd VW Golf III GTI 1 1:17:11,1 236

4 Böhm Thomas Sommer André Opel Kadett GSi 1 1:18:12,6 150

5 Neumann Uwe Straße Dirk Mitsubishi Colt 1 1:27:43,9 107

6 Schulze Fabian Pfützenreuter Anna-Lena Suzuki Swift Sport 1 1:27:48,1 64

x Schneider Jan Wöll Sascha BMW 318ti E36 2 WP 5 0

   Klasse 7  -  Gruppe F bis 1400 cm³ gest.:   3

2 Eichhorst Eckhard Vach Jörg Trabant 601 1 1:36:48,9 150

   Klasse 10  -  Gruppe G (LG-Klasse 3) gest.:   2

1 Günther Pierre Ernst Markus Opel Astra CDTi 1 1:21:19,7 225

   Klasse 18  -  Gruppe CTC über 2000 cm³  gest.: 10

1 Liebehenschel Dark Drüge Markus Mitsubishi Lancer E7 3 1:07:21,2 285

4 Milde Ken Möhrpahl Heinke Mitsubishi Lancer E8 3 1:09:52,9 195

8 Stock Uwe Sitz Steffen Subaru Impreza STI 3 1:18:25,6 75

R4-Fahrzeuge (St.Nr. 6, 8, 17) und Fahrzeuge, die nie eine FIA-Homologation hatten (St.Nr. 54, 55), 

werden in der Gruppe CTC nicht berücksichtigt !

.

Rallye-Sport-Info-Dienst, Alfred Gorny, Koblenzer Str. 6, 10715 Berlin

Telefon 0178 - 430 89 10, rsid.gorny@t-online.de, www.schotter-cup.de



  21. Int. ADMV-Lausitz-Rallye, Boxberg, am 3. November 2018

Kategorienwertung Schotter-Cup (Samstag)

Pl. Fahrer/in Beifahrer/in Fahrzeug Kla Fahrzeit SC-P.

   Kategorie 1  -  Frontantrieb gest.:   8

1 Sulzinger Raffael Kiefer Lisa Ford Fiesta R2 rc4 1:13:02,0 188

2 Brunke Torsten Knüpfer Bernd VW Golf III GTI 5 1:17:11,1 163

3 Böhm Thomas Sommer André Opel Kadett GSi 5 1:18:12,6 138

4 Günther Pierre Ernst Markus Opel Astra CDTi 10 1:21:19,7 * 124

5 Neumann Uwe Straße Dirk Mitsubishi Colt 6 1:27:43,9 88

6 Schulze Fabian Pfützenreuter Anna-Lena Suzuki Swift Sport 6 1:27:48,1 63

7 Eichhorst Eckhard Vach Jörg Trabant 601 7 1:36:48,9 * 46

x ScheidhammerAlois Regner August Opel Astra CDTi 3* n. WP 6 0

   Kategorie 2  -  Heckantrieb gest.:   6

1 Rodewald Patrick Eichenauer Marcel Volvo 242 4* 1:14:08,5 183

2 Heilborn Nick Meier René BMW M3 E36 3* 1:15:14,7 150

3 Müller Werner Trabs Jasmin BMW 318is E30 5 1:16:38,2 117

4 Klein Rafael Kaiser Jacqueline BMW M3 E36 3* 1:19:03,8 83

5 Gerstenberger Martin Borack Heiko Volvo 240 VOC 4* 1:24:11,4 50

x Schneider Jan Wöll Sascha BMW 318ti E36 5 WP 5 0

   Kategorie 3  -  Allradantrieb gest.:   6

1 Liebehenschel Dark Drüge Markus Mitsubishi Lancer E7 18 1:07:21,2 183

2 Ramonat Raphael Phieler Sara Mitsubishi Lancer E7 1 1:09:47,8 150

3 Milde Ken Möhrpahl Heinke Mitsubishi Lancer E8 18 1:09:52,9 117

4 Eriksson Jan Eriksson Magnus Subaru Impreza STI 1 1:13:35,2 83

5 Fechner Robby Pitzk Florian Mitsubishi Lancer E8 1 1:14:08,7 50

6 Stock Uwe Sitz Steffen Subaru Impreza STI 18 1:18:25,6 17

.
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